
UCHWAŁA NR XXXIX/487/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu oraz 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu oddania tej nieruchomości 

w użytkowanie wieczyste. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), art. 4 pkt 3b, art. 37 ust. 3, art. 68 ust. 1 i art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) oraz art.

4 ustawy z dnia 8 lipca 2005 roku o rodzinnych ogrodach działkowych ( Dz. U. Nr 169, poz. 1419 z późn. zm. )

w związku z uchwałą nr XVI/195/2008 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż

3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 16, poz. 380 ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/336/2008 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie

zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu oraz w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie

bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu oddania tej nieruchomości w użytkowanie wieczyste wprowadza się

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1. Wyraża sie zgodę  na oddanie w użytkowanie wieczyste na cele statutowe

rodzinnych ogrodów działkowych, w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 114/6

o pow. 986 m2 położonej w Gubinie przy ulicy Barlickiego na rzecz Polskiego Związku Działkowców Okręgowy

Zarząd w Zielonej Górze, wraz z udzieleniem 99,9 % bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu oddania w/w

nieruchomości w użytkowanie wieczyste i do sprzedaży budowli znajdujących się  na tym gruncie. Na poczet całej

ceny zalicza się wartość nakładów poniesionych na budowę z własnych środków Polskiego Związku Działkowców."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: YEFSI-RPHCW-KIWJA-MHTHV-RJFZI. Podpisany. Strona 1 / 1


